｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人醫藥品查驗中心 函

受文者：台灣優良食品發展協會

發文字號：藥查綜字第1140002975號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(683540_0002975_附件.114年度「健康食品查驗登記法規溝通說明會(台
中、台南場)」函稿附件.議程.pdf)

本中心受衛生福利部食品藥物管理署委託辦理114年度
「健康食品查驗登記法規溝通說明會 (台中場、台南
場)」，敬邀業界先進踴躍報名參加，惠請轉知所屬。

本次說明會分別於114年8月14日假台中新烏日會議中心-瓦
特廳辦理台中場，114年9月25日假大臺南會展中心-努山塔
里亞A廳辦理台南場，會議資訊詳如附件。
本說明會採線上報名，敬請各業界先進及所屬研發團隊於

報名截止日前，至本中心活動報名系統報名，台中場連

結：https://academy.cde.org.tw/zh-tw/product/243，台南場連
結： https://academy.cde.org.tw/zh-tw/product/244；名額有
限，歡迎即早報名，以免向隅。

正本：
中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國西藥代理商業同業
公會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會、台北市西藥代
理商業同業公會、台灣優良食品發展協會、農業部、農業部農業藥物試驗所、
社團法人國家生技醫療產業策進會、財團法人中央畜產會、財團法人台灣食品
產業策進會、財團法人食品工業發展研究所、財團法人醫藥工業技術發展中
心、宜蘭縣政府衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、臺中市政府
衛生局、彰化縣衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義縣衛生局、
臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、澎湖縣政府衛生局、基隆市衛生局、新竹市衛
生局、臺北市政府衛生局、金門縣衛生局、屏東縣政府衛生局、嘉義市政府衛
生局、新北市政府衛生局、桃園市政府衛生局、高雄市政府衛生局、臺南市政

地址：台北市南港區11557忠孝東路六段465號3樓
聯絡人：呂芸
電話：8170-6000 分機622
電子郵件：ylu1271@cde.org.tw

發文日期： 中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

府衛生局、中華民國中藥商業同業公會全國聯合會、中華民國西藥商業同業公
會全國聯合會、中華民國直銷協會、中華民國營養師公會全國聯合會、台北市
生物技術服務商業同業公會、台灣保健食品學會、台灣省商業會、台灣省進出
口商業同業公會聯合會、台灣食品保護協會、台灣食品科學技術學會、台灣食
品產業發展協會、台灣食品發展協會、台灣特殊營養食品協會、台灣中藥工業
同業公會、台灣區製藥工業同業公會、台灣國際生命科學會、台灣營養學會、
台灣營養醫學推廣協會、社團法人台灣牛樟芝產業協會、社團法人台灣生技產
業聯盟、財團法人中華榖類食品工業技術研究所、財團法人台灣優良農產品發
展協會、福建省連江縣衛生局、台灣保健營養食品工業同業公會、台北市進出
口商業同業公會

副本：衛生福利部食品藥物管理署(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/04/18
13:10:10

第2頁，共2頁